
 
 

 
COMUNE DI OPI 
 

SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA 
 
 

Determinazione n. 53 del 02-11-2023 
 
Oggetto: FORNITURA E POSA IN OPERA LUMINARIE NATALIZIE 2023 - IMPEGNO E  

LIQUIDAZIONE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

L’ anno  duemilaventitre addì  due del mese di novembre,  
 

 
 

 Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 
 

 Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
 

 Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 

 Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 

 Visto il regolamento sui controlli interni; 
 

 Tenuto conto delle prossime  festività  natalizie; 
 

 Tenuto conto che il Comune ogni anno provvede all’addobbo delle strade 
principali; 

 
 Sentito per vie brevi la ditta GDM LUMINARI, con sede in Via S.Donato, 26 66016 

Guardiagrele (ch))-  
  P.Iva. 02654310693; 
 
 

 Visto il preventivo del 23/10/2023 arrivato al protocollo comunale al n. 2966 del 
23/10/2023; 

 Considerato l’affidabilità della ditta succitata , dato la fornitura dello stesso servizio 
negli anni precedenti; 

 
 Visto la regolarità contabile della ditta GDM LUMINARIE;  

 
 

 
DETERMINA 

 



  

 
 La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 
    Imputare la complessiva spesa di € 3050,00 comprensivi di iva più al capitolo di bilancio 

108102/4 2023 
 

 Il cig per tale prestazione è il seguente: ZCD391E2E6; 
 

 Di provvedere alla liquidazione, a seguito della presentazione di regolare fattura, a seguito 
del controllo dell’ufficio ragionera. 

 
 
 

 
 

La presente determinazione esecutiva a norma di legge , viene pubblicata all’albo pretorio 
per 15 giorni e diverrà esecutiva al momento della pubblicazione stessa. 

 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 
  Cecilia D'Addezio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 
lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 
 
 



 
 

 
COMUNE DI OPI 
 

SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA 
 

 
 

Determinazione n. 53 del 02-11-2023 
 
Oggetto: FORNITURA E POSA IN OPERA LUMINARIE NATALIZIE 2023 - IMPEGNO E  

LIQUIDAZIONE 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151, comma 
4, e 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n° 267/2000 sul presente atto che, dalla seguente 
data, diviene esecutivo;  

FORNITURA E POSA IN OPERA LUMINARIE NATALIZIE 2023  N.   169 del 02-11-2023  a Competenza   CIG 
ZBB3D1AF99 

Missione Programma 5° livello 10.05-1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali 

Capitolo     108102 Articolo     4 SPESE MANUTENZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA E VIDEOSORVEGLIANZA 
Causale FORNITURA E POSA IN OPERA LUMINARIE NATALIZIE 2023 - IMPEGNO E  

LIQUIDAZIONE 
Importo  2023 €. 3.050,00 

Beneficiario      2063   GDM LUMINARI 

 
 

 
Opi, 02-11-2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  Cecilia D'Addezio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 
lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 



 
 

 
COMUNE DI OPI 
 
 

SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA 
 
 

Determinazione n. 53 del 02-11-2023 
 
Oggetto: FORNITURA E POSA IN OPERA LUMINARIE NATALIZIE 2023 - IMPEGNO E  

LIQUIDAZIONE 
 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

N. 206 del Registro di pubblicazione  
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data 02-11-2023 fino al 17-11-
2023  
 
Opi, 02-11-2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Maria Elisa D'Arcangelo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. lgs.82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 
 


